PD65W対応で小型/軽量/高出力
ケーブル一体型で持ち運びに最適な急速充電器 新登場!!
Power Delivery3.0対応 最大65W出力
軽量/コンパクト約215g
カスタムトランスを使用する事で軽量/
コンパクト化を実現。
寸法「(W)55×(D)58×(H)28mm」
質量約215gと小さいながらも、最大65W
の出力が可能。
コンパクトで高出力 持ち運びに最適！
Nintendo Switch™
動作確認済み
型番： PPS-PD65C
※ 日本国外での動作を保証するものではありません。
製品仕様
本製品では、「5V/3A、9V/3A、15V/3A、20V/3.25A|20.3V/3A」での充
電が可能で、最大65Wまでの給電ができます。これらのPD規格に対応した機種
の高速充電が可能で充電時間を短縮する事が可能です。
◆GalaxyNote 10+（4300mAh）の場合
0%の状態から約40分後に50%、約60分後に最大80%の充電が可能。
◆ iPod Pro 第2世代（11インチ）も場合
0%の状態から約45分後に50%、約75分後に最大80%の充電が可能。
PowerDelivery3.0に対応し高出力充電が可能
充電時間
ケーブル一体型
215g
最新機種の高速充電に対応
iPad Pro(USB-C)、 iPad Air(USB-C)、 MacBook
Air(2018/2019モデル)、MacBook Pro(2019モデル)その他
Windows、 ChromeBook など PD（最大65W）に対応したUSB-
Type-C搭載のタブレットノートPCやスマートフォン、 Nintendo Switch™ 、
その他PD給電（最大65W）に対応したUSB Type-C搭載のスマートフォ
ンやタブレットノートPCなど幅広い電化製品を急速充電が可能です。
※ Nintendo Switch™はドックでの充電はできません。
また、充電品質を左右する
Type-Cケーブルが一体の為、
安全で安定した充電が可能。
また、プラグ収納可能なスイング
プラグを採用しかばんに収納
した際も周りを傷をつけることなく
持ち運びに最適な設計です。
※PD給電に対応したUSB Type-C搭載機種(最大65Wまで)
マルチプラットホーム対応
アフターGIGA
や持ち帰りPC
の充電におす
すめ製品